
２０11年 4 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 87,253

売上 フリマ　他 123,440 210,693

4月1日 仮受金 シーズーマリオ　去勢 10,000 200,693

治療費 〃　耳 6,000 194,693

治療費 猫　去勢 8,000 186,693

4月2日 消耗品 3/30　募金箱購入 19,500 167,193

治療費 こはる　　薬 2,300 164,893

支援金 S様より 5,000 169,893

支援金 3/31　　ルシアン様より 20,664 190,557

支援金 3/31 ルシアン様　ハンカチ募金 12,900 203,457

4月7日 支援金 S様より 8,000 211,457

4月10日 仮受金 草津猫　餌やりさんから避妊手術代1部として 5,000 216,457

4月11日 地代 4/10　アートの里風　フリマ地代 2,000 214,457

仕入 4/9　ダイソー 2,835 211,622

車両燃料費 4/9　エネオス　ガソリン代 6,986 204,636

雑費 4/4　中古電化　リサイクル 3,000 201,636

通信費 3月　パウズ携帯 17,628 184,008

ゆうちょ口座 4/11　フリマ売上分他 36,960 147,048

4月15日 ゆうちょ口座 小口へ 80,000 227,048

4月17日 フード費 4/16　仔犬フード 5,754 221,294

消耗品 4/12　ペットシート　　チョビ 4,850 216,444

治療費 4/16　　草津猫避妊去勢代他　治療費 62,500 153,944

交際費 3/31　安藤花店　謝礼として 5,250 148,694

仕入 4/14　VOL.A　仕入 5,160 143,534

消耗品 4/13　KAMEYA  タモ 1,830 141,704

4月19日 仕入 4/14　K2-craft  仕入 1,820 139,884

立替金 4/15　コッカーシャンプー代 3,150 136,734
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立替金 4/16　コッカー新飼い主様より　シャンプー代 3,150 139,884

支援金 4/16　コッカー新飼い主様より　ご寄付 6,850 146,734

仕入 4/15　K2-craft　　仕入 6,043 140,691

支援金 4/16　M一同様より 3,000 143,691

4月24日 支援金 I様より 5,000 148,691

4月26日 支援金 N様より 15,000 163,691

支援金 W様より 15,000 178,691

4月27日 仮受金 Aさんより　茶猫保護諸費用として 12,000 190,691

立替金 シロー新飼い主様より　去勢代として 10,000 200,691

支援金 W様より　 11,340 212,031

フード費 4/18　　ショージ　ドッグフード 2,903 209,128

消耗品 4/17　万惣　シロー　ペットシート 899 208,229

立替金 4/11　シロー去勢 10,000 198,229

治療費 4/11　　シロー　耳　薬 1,000 197,229

仕入 4/20　ナフコ　仕入 2,796 194,433

仕入 4/23　ダイソー　仕入 315 194,118

フード費 4/20　ﾍﾞﾙﾈｯﾂ　チョビフード 9,255 184,863

車両燃料費 4/21　エネオス　ガソリン代 7,169 177,694

修繕費 3/15　ミシン　修理代 2,200 175,494

治療費 4/22　チョビ・ちー・仔犬　治療、薬 8,100 167,394

仮受金 4/22　茶猫　検査他 1,500 165,894

仮受金 4/26　4/19ｼｪﾙﾃｨ去勢 10,000 155,894

仮受金 4/26　シェルティ　ワクチン 5,000 150,894

仮受金 4/26支払　　4/25　ふーみん避妊・歯石取り 12,500 138,394

立替金 ルフィ　ワクチン 5,000 133,394

立替金 こはる　　薬 1,230 132,164

治療費 チャッキー　血便 300 131,864

立替金 ルフィ　立替分返戻 5,000 136,864

計 341,344 291,733 136,864



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 347,437

4/1 受取利息 45 347,482

4/3 支援金 I様より 20,000 367,482

4/7 フード費 M店へ　フード代 22,680 344,802

支援金 M様より 11,340 356,142

支援金 S様より 11,340 367,482

4/8 支援金 T様より 10,000 377,482

4/11 現金 小口より 36,960 414,442

4/14 支援金 T様より 10,000 424,442

4/15 現金 小口へ 80,000 344,442

4/20 フード費 M店へ　フード代 17,010 327,432

4/25 支援金 (有)ジュン様より 10,620 338,052

支援金 (有)サンルート様より 31,544 369,596

4/26 支援金 F様より 10,000 379,596

4/29 支援金 K様より 5,000 384,596

計 156,849 119,690 384,596
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